



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 171213154 - Plošná rekonstrukce komunikací v Praze - Kunraticích

Objekt: 999 - ZBV (Vícepráce a méněpráce)

Etapa: 01 - Vícepráce

Podetapa: 001 - SO101 Nad Rybníčky (Nový chodník a vjezdy v ul. Pod Betání)

1 - Zemní práce vjezdy + chodník

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	60,000000	26,00	1 560,00
002	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	60,000000	1,00	60,00
003	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,000000	33,00	1 980,00
004	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	96,000000	75,00	7 200,00
005	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 - sana	m3	22,500000	26,00	585,00
006	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - sanace ze	m3	22,500000	1,00	22,50
007	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - sanace zemní	m3	22,500000	33,00	742,50
008	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - sanace zemní pláně	t	36,000000	75,00	2 700,00
009	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	225,000000	12,00	2 700,00
1 - Zemní práce vjezdy + chodník						17 550,00

5 - Komunikace pozemní vjezdy + chodník

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
010	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	150,000000	94,00	14 100,00
011	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	150,000000	204,00	30 600,00
012	592450380	dlažba zámková HBB 20x16,5x6 cm přírodní	m2	150,000000	143,00	21 450,00
013	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	75,000000	122,00	9 150,00
014	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	75,000000	211,00	15 825,00
015	592450070	dlažba zámková HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	45,000000	176,00	7 920,00
016	592450070	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	30,000000	488,00	14 640,00
017	564681111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 300 mm - sanace zemní pláně	m2	75,000000	32,00	2 400,00
018	289971212	Vrstvy z geokompozitu ve sklonu do 1:5 - sanace zemní pláně	m2	75,000000	2,00	150,00
019	693650002	Geokompozit - sanace zemní pláně	m2	82,500000	11,00	907,50
5 - Komunikace pozemní vjezdy + chodník						117 142,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání vjezdy + chodník

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
---------	---------	------	----	-------	---------	--------



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
020	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu	m	85,000000	239,00	20 315,00
021	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm	KUS	86,700000	63,10	5 470,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání vjezdy + chodník						25 785,77

997 - Přesun sutě vjezdy + chodník

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
022	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	132,000000	21,00	2 772,00
023	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 188,000000	6,00	7 128,00
997 - Přesun sutě vjezdy + chodník						9 900,00

Celkem za Podetapa: 001 - SO101 Nad Rybníčky (Nový chodn

170 378,27